

SOUPIS PRACÍ k ZL.Č. 6

Stavba:

Průhonický park - obnova infrastruktury - cest, mostků a mobiliáře

Objekt:

2A - SO 2A Rybárna

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Botanický ústav Akademie věd ČR

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

628 398,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

628 398,70

D 1

Zemní práce

294 518,72

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	191,000	155,60	29 719,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop pro komunikaci s odvozem na skládku" 95		95,000			
	VV		"výkop pro komunikaci s odvozem na deponii" 15		15,000			
	VV		"odkopávka pro sanaci podloží" 270*0,3		81,000			
	VV		Součet		191,000			
2	K	12900R101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti kořenů	m3	3,000	500,00	1 500,00	SoD
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	251,950	87,80	22 121,21	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ornice" 50*0,15		7,500			
	VV		"násyp na mezideponii a zpět" 15*2		30,000			
	VV		"kamenivo" (330*0,04)+(270*0,7)+(1*0,25)+(60*0,2)		214,450			
	VV		Součet		251,950			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	176,000	216,80	38 156,80	SoD
	VV		"výkop pro komunikaci s odvozem na skládku" 95		95,000			
	VV		"odkopávka pro sanaci podloží" 270*0,3		81,000			
	VV		Součet		176,000			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	236,950	151,00	35 779,45	SoD
	VV		"ornice" 50*0,15		7,500			
	VV		"násyp " 15		15,000			
	VV		"kamenivo" (330*0,04)+(270*0,7)+(1*0,25)+(60*0,2)		214,450			
	VV		Součet		236,950			
6	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	15,000	158,40	2 376,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"násypy" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	299,200	323,40	96 761,28	SoD
	VV		176*1,7		299,200			
	VV		Součet		299,200			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	236,950	22,40	5 307,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ornice" 50*0,15		7,500			
	VV		"násyp " 15		15,000			
	VV		"kamenivo" (330*0,04)+(270*0,7)+(1*0,25)+(60*0,2)		214,450			
	VV		Součet		236,950			
9	K		Modelace okolního terénu	m3	335,000	115,00	38 525,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"modelace terénu" 335		335,000			
	VV		Součet		335,000			
10	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,000	91,20	4 560,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zatravnění" 50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	13,500	602,00	8 127,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		50*0,15*1,8		13,500			
	VV		Součet		13,500			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	23,70	1 185,00	SoD
	VV		"zatravnění" 50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,750	106,00	185,50	SoD
	VV		50*0,035 "Přepočtené koeficientem množství		1,750			
	VV		Součet		1,750			
14	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	50,000	17,60	880,00	SoD
	VV		"zatravnění" 50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	331,000	28,20	9 334,20	SoD
	VV		"obnova stávající cesty mlát - nová cesta - typ C" 270		270,000			
	VV		"nová pochozí cesta - mlát - typ E" 60		60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"čistící zóna, odseky - typ D" 1		1,000			
	VV		Součet		331,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				17 640,00	
16	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 100 do 150 mm	m2	7,200	450,00	3 240,00	SoD
	VV		"kamenný žlab"					
	VV		2,4x3		7,200			
	VV		Součet		7,200			
17	K	4655115R	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 100 mm	m2	7,200	2 000,00	14 400,00	SoD
	VV		"kamenný žlab"					
	VV		2,4x3		7,200			
	VV		Součet		7,200			
D 5			Komunikace pozemní				305 437,50	
18	K	5642R1011	mlat - lomová výsivka 0-4 mm tl 40 mm	m2	330,000	50,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"obnova stávající cesty mlat - nová cesta - typ C" 270		270,000			
	VV		"nová pochozí cesta - mlat - typ E" 60		60,000			
	VV		Součet		330,000			
19	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	270,000	422,00	113 940,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"obnova stávající cesty mlat - nová cesta - typ C - sanace podloží" 270		270,000			
	VV		Součet		270,000			
20	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	270,000	200,80	54 216,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"obnova stávající cesty mlat - nová cesta - typ C" 270		270,000			
	VV		Součet		270,000			
21	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	60,000	293,70	17 622,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"nová pochozí cesta - mlat - typ E" 60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
22	K	564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	60,000	339,60	20 376,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"nová pochozí cesta - mlat - typ E" 60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
23	K	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	270,000	298,70	80 649,00	Vlastní
	VV		"obnova stávající cesty mlat - nová cesta - typ C" 270		270,000			
	VV		Součet		270,000			
24	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	1,000	340,10	340,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		"čistící zóna, odseky - typ D" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	594111112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z kameniva těženého	m2	1,000	894,40	894,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"čistící zóna, odseky - typ D" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	M	58381R01	dlažba odseky tl. 100 mm	m2	1,000	900,00	900,00	Vlastní
D 998			Přesun hmot				10 802,48	
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	122,200	78,40	9 580,48	CS ÚRS 2023 01
28	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	122,200	10,00	1 222,00	CS ÚRS 2023 01